
OBJEDNÁVKA 

ODBĚRATEL - fakturaěrd adresa 	. 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
štépánská 15 
120 00 Praha 2 

Ič 	71377999 	DIČ CZ71377999 
Typ 	Příspěvková organizace : 

Číslo objednávky 19/A/0368 

DODAVATEL 
Dopravní vzdělávací institut, a.s. 

Prvního pluku 621/8a 
186 00 Praha 8 - Karlín 

Ič 2737822$ 	DIČ C227378225 , 	 : 
Datum vystavení i 01.04.2019 	i Číslo jednací 	........... 	 

I 	 i Smlouva  
Požadujeme: 

Termín dodán( 	I ..... 
Způsob dopravy 	I ................_ 
Způsob platby 	I 	 _ 	  
Splatnost faktury i 21 dnů 

Na základě rámcové smlouvy uzavřené dne 11.4.2017 na školení měkkých dovedností, objednáváme celkem 4 školení: 
28.3. Komunikační dovednosti (Asertivita) - maximálně 12 účastníků - jmenný seznam bude k dispozici před konáním školení 
1-4.4. Komunikační dovednosti (Time and Stress management) - maximálně 12 účastníků - jmenný seznam bude k dispozici před konáním školení 
11.4. Komunikační dovednosti (Argumentace a rétorika) - maximálně 12 účastníků - jmenný seznam bude k dispozici před konáním školení 
21.-22.5. Prezentační dovednosti v či - maximálně 12 účastníků • jmenný seznam bude k dispozici před konáním školení 

Cena: za jeden den školení 18.600 Kč bez DPH, celkem obj. 6 školících dnů (111.600 Kč bez DPH) 
Účastníci: zaměstnanci CI, kteří mají dané téma ,v rozvojových cílech na rok 2019. 
Místo poskytnutí školení: školící prostory dodavatele Dopravní vzdělávací institut, a.s., Prvního pluku 621/8a, Praha 8 

Položka 	 Množství Mi 	- • %DPH 	Cena bez DPH/MJ: 	 DPH/Ml 	• 	Celkem s DPH , 	, 	 , 
školení Soft skilis na 1.pololetí 2019 	 1.00 	 21 	 111 600.00 	 23 436.00 	. 135 036.00 

Vystavil(a) 
Pavlína Králová 
Telefon: +420 296 342 892 
E-mail: Pavlina.Kralova@czechinvest.org  

( 
 

Přibližná celková cena 	 135 036.00 Kč 

Razítko a podpis 	 -... 
Jsme plátci DPH od 14.3.2017 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Number oř this Order must be always rnentioned on your Invoice. 

06,JEbK, Asv tu A. t_CEP-ru,JE E Dopravní vzdělávací institut, a.s. 
Prvního pluku 621 /8a 

186 00 Praha 8- Karlín 
IČ: 273 78 225 DIČ: CZ273 78 225 

(RÁkolc9 
Felicově 

(*) Agentura pro podporu podnikání a Investic Czechlnvest je státní příspěvkovou organizací zřízenou zákonem Č. 1/2004 Sb. 

Číslo objednávky 19/A/0368 	 Q MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 	 Strana 	1 




	00000001
	00000002

